
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MOTOR DOS VEÍCULOS: 1- MERCEDES BENS SPRINTER 313 CDI
CHASSIS 8AC9036616A932896 ANO E MODELO 2005/2006 e 2 - Fiat/Ducato Minibus 2.3 16V -
chassi nº 93W244M24E2123637, ano 2013/2014. CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO II - TERMO
DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MOTOR DOS VEÍCULOS: 1- MERCEDES BENS SPRINTER 313 CDI
CHASSIS 8AC9036616A932896 ANO E MODELO 2005/2006 e 2 - Fiat/Ducato Minibus 2.3 16V -
chassi nº 93W244M24E2123637, ano 2013/2014. CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO II - TERMO
DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2018 00:00:00 Contrato - 0012-2018 Baixar

26/03/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/paquisicao-de-pecas-para-motor-dos-veiculos-1-mercedes-bens-sprinter-313-cdi-chassis-8ac9036616a932896-ano-e-modelo-20052006-e-2-fiatducato-minibus-23-16v-chassi-n-93w244m24e2123637-ano-20132014-conforme-descricao-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iXQotZu.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ySQ8J5.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/02/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m4kFLVI1.pdf

